



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Klinisk Tandtekniker Sasha Pallsbeck ApS

c/o Sasha Pallsbeck Algade 15
4000 Roskilde

CVR nr. 32 88 72 60

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2024

Dirigent

Navn: Sasha Garbasch Pallsbeck Norrild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Klinisk Tandtekniker Sasha Pallisbeck ApS
c/o Sasha Pallisbeck Algade 15
4000 Roskilde

CVR nr.: 32 88 72 60
Stiftet: 31. maj 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sasha Garbasch Pallisbeck Norrild, Elleorevej 4, Veddelev 4000 Roskilde

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af klinik indenfor tandtekniske proteser og tilhørende ydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.047, og et underskud på tkr. 1.058 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.256.772	2.329
Personaleomkostninger	1	-2.121.126	-1.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.250	-6
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-113.427	0
Andre driftsomkostninger		-163	0
Driftsresultat		-1.039.194	524
Andre finansielle indtægter	3	3.290	0
Andre finansielle omkostninger	4	-11.506	-12
Resultat før skat		-1.047.410	512
Skat af årets resultat	5	-10.357	-126
Årets resultat		-1.057.767	386
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	300
Overført resultat		-1.057.767	86
I alt disponering		-1.057.767	386
Særlige poster	6		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Indretning af lejede lokaler	8	<u>332.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>332.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>342.500</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.211	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28
Andre tilgodehavender		13.960	49
Udskudte skatteaktiver	10	<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.171</u>	<u>237</u>
Likvide beholdninger		<u>1.207</u>	<u>1.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.378</u>	<u>1.336</u>
Aktiver i alt		<u>379.878</u>	<u>1.346</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-469.915	588
Egenkapital i alt	-389.915	668
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	124
Kreditinstitutter	138.625	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.470	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.399	41
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.366	328
Anden gæld	294.933	151
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	769.793	678
Gældsforpligtigelser i alt	769.793	678
Passiver i alt	379.878	1.346
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	587.852
Årets resultat	0	-1.057.767
	0	-1.057.767
Egenkapital, ultimo	80.000	-469.915
Egenkapital, ultimo		<u>-389.915</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.884.515	1.613
Pensioner	200.202	151
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	36.409	35
Personalemkostninger i alt	2.121.126	1.799
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.250	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	61.250	6
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.990	0
Øvrige finansielle indtægter	300	0
Andre finansielle indtægter i alt	3.290	0
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.047	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.459	12
Andre finansielle omkostninger i alt	11.506	12
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	124
Regulering af udskudt skat	10.357	2
Skat af årets resultat i alt	10.357	126

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Indtægter		
Refunderet syge- og barselsdagpenge	230.223	235
Erstatning Sygedriftstab	<u>240.582</u>	<u>0</u>
	470.805	235
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>470.805</u>	<u>235</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>177.829</u>	<u>178</u>
Anskaffelsessum, ultimo	177.829	178
Af-/nedskrivninger, primo	-177.829	-172
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-6</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	-177.829	-178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8 Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>393.750</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	393.750	0
Årets afskrivninger	<u>-61.250</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	-61.250	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.500	0

Noter

		2022 tkr.
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	10.000	10
Anskaffelsessum, ultimo	10.000	10
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	10

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 10 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sasha Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 65

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut har virksomheden givet ejerpantebrev t.kr. 400, i goodwill, andre anlæg, driftsmateriale og inventar samt lejerettigheder med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 0.